МИНИСТЕРСТВО
ЗДРАВООХРАЬ ЕНИЯ КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

от 2019

О проведении профилактического
медицинского осмотра взрослог
населения в 2019 году

В соответствии с приказом Ь
от 06.12.2012 № 1011н «Об ут
медицинского осмотра» ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить план проведенш

2.Главным врачам медищ
профилактического медицинского

ПРИКАЗ

№

инистерства здравоохранения Российской Федерации
зерждении порядка проведения профилактического

профилактического медицинскрго осмотра взрослого
населения в 2019 году в медицине] сих организациях согласно приложению № 1.

неких организации,
осмотра:

участвующих в проведении

2.1. организовать работу по проведению профилактического медицинского ос

3.2. представлять еженеде
медицинской помощи минйстер
информацию с разбивкой по районам.

Министр

соответствии с утвержденным планом и норма
ного и регионального уровней;
ую (по средам до 12.00) информацию о

осмотра взрослого населений в информационно-

мотра
ивно-

ходе

взрослого населения в 2019 году i
правовыми документами федерал!

2.2. размещать еженеделы
мониторинга профилактического
аналитическую систему «БАРС»;

2.3. своевременно представлять в территориальный фонд обязательного
Медицинского страхования реестры законченных случаев: профилактического
медицинского осмотра взрослого i гаселения.

3. Директору ГБУЗ КО «| Медицинский информационно-аналитический центр
Калужской области»:

3.1. обеспечить сбор и анализ еженедельной информаций о ходе мониторинга
профилактического осмотра взрослого населения в информационно-аналитической
системе «БАРС»;

1ьно по средам до 16.00 в отдел организации
;тва здравоохранения Калужской области свс

К.Н. Баранов

рдцую

Плановая че

подлежащего про4

!

Приложен
к приказу минис!

здравоохранения Калужской с
ОТ 15. 01. Г О  №

елейность взрослого населения,
илактическим медицинским осмотрам

в 2019 году

||

ие№  1
ерства

Наименование j едицинских организаций

Числен
взрос
населс

подле»
профилакп

0CM01
в 2019 г

ноеть
гоф
ния,
ащих
ическим
рам
(чел.)

ГБУЗ КО « ЦРБ Бабынинского района» 5(

ГБУЗ КО «ЦРБ Барятинского района» 21

ГБУЗ КО «ЦРБ Боровского района» 95 0

ГБУЗ КО «ЦРБ Дзержинского района» 57 5

ГБУЗ КО «ЦРБ Думиничского района» И

ГБУЗ КО «ЦРБ Жиздринского района» 41

ГБУЗ КО «ЦРБ Жуковского района» 93 5

ГБУЗ КО «Городская поликлиника ГП \  Кременки» 53 2 1

ГБУЗ КО «ЦРБ Износковского районах ; 2*
ГБУЗ КО «ЦРБ Кировского района» 42: .4 !

ГБУЗ КО «ЦРБ Козельского района» 23* 6
ГБУЗ КО «ЦРБ Куйбышевского район; » 37 3

ГБУЗ КО «ЦРБ Людиновского района» 24 5

ГБУЗ КО «ЦРБ Малоярославецкого pai она» 17 2 ’

ГБУЗ КО «ЦРБ Медынского района» 11 0 :

ГБУЗ КО «ЦРБ Мещовского района» 12D !

ГБУЗ КО «ЦРБ Мосальского района» 9(

ГБУЗ КО «ЦРБ Перемышльского paftoi а» 45

ГБУЗ КО «ЦРБ Спас-Деменского райо] а» 42 1 i

ГБУЗ КО «ЦРБ Сухиничского района» 64 4 ;

ГБУЗ КО «ЦРБ Тарусского района» 29 9

ГБУЗ КО «ЦРБ Ульяновского района» 24з
ГБУЗ КО «ЦРБ Ферзиковского районах 9<

ГБУЗ КО «ЦРБ Хвастовичского районе » 27 2 ;

ГБУЗ КО «ЦРБ Юхновского района» 265

ГБУЗ КО «Калужская городская больш ща № 4 им. Хлюстина А.С.» 31'?i :
ГБУЗ КО «Калужская городская больн ща № 5» 22!S4

ГБУЗ КО «Городская поликлиника» 28!>3

ГБУЗ КО «Калужская областная клиник еская-больница» 100

НУЗ «Отделенческая больница им. К.Э. Циолковского» на станции Калуга» ОАО РЖД 4:

ФГБУЗ КБ № 8 г. Обнинск 196

УЗ «МСЧ № 1 г. Калуги» 887 ;

ГУЗ «МСЧ № 2 г. Калуги» 1<

ФКУЗ «Медико-санитарная часть Мин
по Калужской области»

ютерства внутренних дел Российской Федерации
0

ИТОГО 243 641!